
5115الجريدة الرسمية عدد 7001 - 24لقعدا42 ذو  ذ24 ))ليو)5 ي)5 ي) �

في صادر   1519.21 رقم  الثقافةو الشبابو الرياضة  ول زير   قرار

اللجنة  أعضاء  بتيعين   )2021 ماي   31(  1442 شوال  من   19

اعللمية لجائز ةالحسن الثانيل لمخطوطات.

وزير الثقافة والشباب والرياضة،

بناء على قرار  وزير الدولة المكلف بالشؤون الثقافية رقم 1234.79 

»جائزة   بإحداث   )1979 ديسمبر   3(  1400 محرم  من   13 في  الصادر 

سيما  ولا  وتتميمه،  تغييره  وقع  كما  للمخطوطات«،  الثاني  الحسن 

الفصل الرابع منه،

قرر ما يلي :

المادة الأولى 

لجائزة  العلمية  باللجنة  أعضاء  أسماؤهم،  الآتية  السادة  يعين 

الحسن الثاني للمخطوطات برسم سنة 2021 :

- السيد أحمد شوقي بنبين ؛

- السيد جامع بيضا ؛

- السيد محمد الفران ؛

- السيد عبد اللطيف جيلاني ؛

- السيدة مليكة الزاهدي ؛

- السيد عبد العزيز تيلاني ؛

- السيد عبد العزيز الساوري.

المادة الثانية 

ينشر هذا القرار بالجريدة الرسمية.

وحرر بالرباط في 19 من شوال 1442 )31 ماي 2021(.

الإمضاء : عثمان الفردوس.

قرارل لوزير المنتدبدل ىو زير التربية اولطنيةو التكوين المهنيو التعليم 

اعلاليو البحث اعللمي المكلف بالتعليم اعلاليو البحث اعللمي 

ماي2021(   25(  1442 شوال  من   13 في  صادر   1433.21 رقم 

بتح ديدبعض المعادلات بين الشهادات.

والتعليم  المهني  والتكوين  الوطنية  التربية  وزير  لدى  المنتدب  الوزير 

العالي والبحث العلمي المكلف بالتعليم العالي والبحث العلمي،

بناء على المرسوم رقم 2.01.333 الصادر في 28 من ربيع الأول 1422 

بمنح  الخاصة  والمسطرة  الشروط  بتحديد  المتعلق   )2001 يونيو   21(

معادلة شهادات التعليم العالي ؛


